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Швонарезчики для строительных и дорожных работ VFS 

Нарезчик швов Vektor VFS-350 применяется для резки швов в бетоне и асфальте глубиной 
до 110 мм. Максимальный диаметр используемого диска составляет 350 мм. Швонарезчик 
оснащен бензиновым двигателем Honda GX160 мощностью 5,5 л.с. Правильно расположенный 
центр тяжести обеспечивает рез по оптимальной траектории и линейности, увеличивая срок 
службы диска. Система подачи воды в зону реза (12-литровый бак) позволяет использовать 
диски как для мокрой, так и для сухой резки. Оптимальное давление на диск обеспечивается 
правильно распределённым весом внутренней конструкции. Щиток диска открывается на 
петлях, обеспечивая легкую смену диска. Нарезчик имеет компактные габариты и небольшой 
вес, тем самым облегчают транспортировку.

Технические характеристики

Комплектация
• дополнительный комплект ремней
• гаечный ключ для установки и съёма дисков
• свечной ключ
• инструкция по эксплуатации
• гарантийный талон

Тип двигателя 

Мощность, л.с 

Макс. глубина реза, мм 

0 диска, мм 

Вместимость бака для воды, л 

Тип масла 

Скорость, об/мин 

Приводные ремни 

Габариты (ДхШхВ), см 

Габариты в упаковке ДхШхВ, мм 

Тип запуска 

Тип упаковки 

Вес, кг 

Вес в упаковке, кг 

Бензиновый Honda GX1 60 

5,5 

110 

350 

12 

SAE 10W30 

3600 

13х5842 шт. 

960х520х900 

900x520x9S0 

Ручной стартер 

Картонная коробка 

81 

95 
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Нарезчик швов Vektor VFS-350B используется для выполнения строительных и ремонтно-
дорожных работ. Нарезчик оборудован бензиновым двигателем LIFAN 168F-2 мощностью 6,5 
л.с. Максимальная глубина реза составляет 100 мм. Используемый диаметр диска - 350 мм. 
Глубина нарезаемого шва чётко фиксируется, обеспечивая прямой и точный рез. Система 
подачи воды в зону реза (12-литровый бак) позволяет использовать диски как для мокрой, так 
и для сухой резки. Прорезиненная накладка на поручне защищает от нежелательных вибраций. 
Щиток диска открывается на петлях, что позволяет произвести лёгкую смену диска.

Технические характеристики

Нарезчик швов Vektor VFS-500 с системой подачи воды в зону реза, используется для резки 
швов в асфальте и бетоне глубиной до 170 мм. Используемый диаметр диска - 500 мм. 
Швонарезчик оснащен бензиновым двигателем Honda GX390 мощностью 13 л.с. Объем 
водяного бака составляет 40 л. Короткий рычаг у поручня позволяет легче управлять 
линейностью и маневренностью хода. Стояночный тормоз увеличивает безопасность 
эксплуатации оборудования. Оптимальное давление на диск обеспечивается правильно 
распределённым весом внутренней конструкции. Прорезиненная накладка на поручне 
защищает от нежелательных вибраций.

Комплектация
• дополнительный комплект ремней
• гаечный ключ для установки и съёма дисков
• свечной ключ
• инструкция по эксплуатации
• гарантийный талон

Тип двигателя 

Мощность, л.с 

Макс. глубина реза, мм 

0диска, мм 

Вмести масть ба ка для воды, л 

Приводные ремн 

Тип масла 

Габариты (ДхШхВ), см 

Габариты в упаковке ДхШхВ, мм 

Тип запуска 

Тип упаковки 

Частота вращения, об/мин 

Вес, кг 

Вес в упаковке, кг 

Бензиновый LIFAN 168F-2 

6,5 

100 

350 

12 

А-864-2 шт. 

SAE 10WЗО 

820х450х720 

850х500х800 

Ручной стартер 

Картонная коробка 

2800 

62 

69 
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Технические характеристики

Комплектация
• дополнительный комплект ремней
• гаечный ключ для установки и съёма дисков
• свечной ключ
• инструкция по эксплуатации
• гарантийный талон

Тип двигателя 

Мощность, л.с 

Макс. глубина реза, мм 

0 диска, мм 

Вместимость бака для воды, л 

Объем двигателя 

Тип масла 

Клиновой ремень 

Скорость, об/мин 

Габариты (ДхШхВ), мм 

Габариты в упаковке ДхШхВ, мм 

Объем бака для воды, л 

Объем топливного бака, л 

Вес, кг 

Вес в упаковке, кг 

Бензиновый Honda GX390 

13 

170 

500 

40 

389 см' 

10W-30 

А-737 LI - 3 шт. 

3000 

900х5б0х850 

960х640х980 

40 

6,1 

117 

130 
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