Архангельск (8182)63-90-72 Астана (7172)727-132 Астарахань (8512)99-46-04 Барнаул (3852)73-04-60 Белгород (4722)40-23-64 Брянск (4832)59-03-52 Владивосток (423)249-28-31 Волгоград (844)278-03-48 Вологда (8172)26-41-59 Воронеж (473)204-51-73 Екатеринбург (343)384-55-89 Иваново (4932)77-34-06 Ижевск (3412)26-03-58 Иркутск (395)279-98-46 Казань (843)206-01-48 Калининград (4012)72-03-81 Калуга (4842)92-23-67 Кемерово (3842)65-04-62 Киров (8332)68-02-04 Краснодар (861)203-40-90 Красноярск (391)204-63-61 Курск (4712)77-13-04 Липецк (4742)52-20-81 Киргизия (996)312-96-26-47 Магнитогорск (3519)55-03-13 Москва (495)268-04-70 Мурманск (8152)59-64-93 Набережные Челны (8552)20-53-41 Нижний Новгород (831)429-08-12 Новокузнецк (3843)20-46-81 Новосибирск (383)227-86-73 Омск (3812)21-46-40 Орел (4862)44-53-42 Оренбург (3532)37-68-04 Пенза (8412)22-31-16 Казахстан (772)734-952-31 Пермь (342)205-81-47
Ростов-на-Дону (863)308-18-15
Рязань (4912)46-61-64
Самара (846)206-03-16
Санкт-Петербург (812)309-46-40
Саратов (845)249-38-78
Севастополь (8692)22-31-93
Симферополь (3652)67-13-56
Смоленск (4812)29-41-54
Сочи (862)225-72-31
Ставрополь (8652)20-65-13
Россия (495)268-04-70

Сургут (3462)77-98-35 Тверь (4822)63-31-35 Томск (3822)98-41-53 Тула (4872)74-02-29 Тюмень (3452)66-21-18 Ульяновск (8422)24-23-59 Уфа (347)229-48-12 Хабаровск (4212)92-98-04 Челябинск (351)202-03-61 Череповец (8202)49-02-64 Ярославль (4852)69-52-93

### https://vektor.nt-rt.ru/ || vrk@nt-rt.ru

# Швонарезчики для строительных и дорожных работ VFS



Нарезчик швов Vektor VFS-350 применяется для резки швов в бетоне и асфальте глубиной до 110 мм. Максимальный диаметр используемого диска составляет 350 мм. Швонарезчик оснащен бензиновым двигателем Honda GX160 мощностью 5,5 л.с. Правильно расположенный центр тяжести обеспечивает рез по оптимальной траектории и линейности, увеличивая срок службы диска. Система подачи воды в зону реза (12-литровый бак) позволяет использовать диски как для мокрой, так и для сухой резки. Оптимальное давление на диск обеспечивается правильно распределённым весом внутренней конструкции. Щиток диска открывается на петлях, обеспечивая легкую смену диска. Нарезчик имеет компактные габариты и небольшой вес, тем самым облегчают транспортировку.

## Технические характеристики

Тип двигателя	Бензиновый Honda GX160
Мощность, л.с	5,5
Макс. глубина реза, мм	110
Ø диска, мм	350
Вместимость бака для воды, л	12
Тип масла	SAE 10W30
Скорость, об/мин	3600
Приводные ремни	13х584 2 шт.
Габариты (ДхШхВ), см	960x520x900
Габариты в упаковке ДхШхВ, мм	900x520x950
Тип запуска	Ручной стартер
Тип упаковки	Картонная коробка
Вес, кг	81
Вес в упаковке, кг	95

#### Комплектация

- дополнительный комплект ремней
- гаечный ключ для установки и съёма дисков
- свечной ключ
- инструкция по эксплуатации
- гарантийный талон

**Нарезчик швов Vektor VFS-350В** используется для выполнения строительных и ремонтно-дорожных работ. Нарезчик оборудован бензиновым двигателем LIFAN 168F-2 мощностью 6,5 л.с. Максимальная глубина реза составляет 100 мм. Используемый диаметр диска - 350 мм. Глубина нарезаемого шва чётко фиксируется, обеспечивая прямой и точный рез. Система подачи воды в зону реза (12-литровый бак) позволяет использовать диски как для мокрой, так и для сухой резки. Прорезиненная накладка на поручне защищает от нежелательных вибраций. Щиток диска открывается на петлях, что позволяет произвести лёгкую смену диска.

#### Технические характеристики

Тип двигателя	Бензиновый LIFAN 168F-2
Мощность, л.с	6,5
Макс. глубина реза, мм	100
Ø диска, мм	350
Вместимость бака для воды, л	12
Приводные ремн	А-864- 2 шт.
Тип масла	SAE 10W30
Габариты (ДхШхВ), см	820x450x720
Габариты в упаковке ДхШхВ, мм	850x500x800
Тип запуска	Ручной стартер
Тип упаковки	Картонная коробка
Частота вращения, об/мин	2800
Вес, кг	62
Вес в упаковке, кг	69

#### Комплектация

- дополнительный комплект ремней
- гаечный ключ для установки и съёма дисков
- свечной ключ
- инструкция по эксплуатации
- гарантийный талон

Нарезчик швов Vektor VFS-500 с системой подачи воды в зону реза, используется для резки швов в асфальте и бетоне глубиной до 170 мм. Используемый диаметр диска - 500 мм. Швонарезчик оснащен бензиновым двигателем Honda GX390 мощностью 13 л.с. Объем водяного бака составляет 40 л. Короткий рычаг у поручня позволяет легче управлять линейностью и маневренностью хода. Стояночный тормоз увеличивает безопасность эксплуатации оборудования. Оптимальное давление на диск обеспечивается правильно распределённым весом внутренней конструкции. Прорезиненная накладка на поручне защищает от нежелательных вибраций.

#### Технические характеристики

Тип двигателя	Бензиновый Honda GX390
Мощность, л.с	13
Макс. глубина реза, мм	170
Ø диска, мм	500
Вместимость бака для воды, л	40
Объем двигателя	389 cm <sup>3</sup>
Тип масла	10W-30
Клиновой ремень	А-737 LI - 3 шт.
Скорость, об/мин	3000
Габариты (ДхШхВ), мм	900x560x850
Габариты в упаковке ДхШхВ, мм	960x640x980
Объем бака для воды, л	40
Объем топливного бака, л	6,1
Вес, кг	117
Вес в упаковке, кг	130

#### Комплектация

- дополнительный комплект ремней
- гаечный ключ для установки и съёма дисков
- свечной ключ
- инструкция по эксплуатации
- гарантийный талон